様式第４号（第１１条関係）
資料掲載・放映等許可申請書
年（　　　　）　　月　　日
　出雲市長　様
						申請者	住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]							団　体　名
							代表者氏名
							担当者氏名
							電話番号

　次のとおり、資料の複製物の出版物への掲載・放映・その他（　　　　　　　　　）を申請します。
　なお、資料掲載・放映等に当たっては、誓約事項を遵守します。
	資料名

	使用箇所
	□　一部
□　全部

	□　一部
□　全部

	使用目的
	□　資料の写真を掲載する。
□　全文を活字化、若しくは復刻する。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□出版物
	書名：
編著者：
責任編集者：
出版社：
	発行予定年月日：
発行予定部数：
予定価格：

	□放送
	放送局名：
	放送番組名：
	放送予定日：

	□展示
	展示会名：
	展示方法：
	展示期間：

	□インターネット公開
	ＵＲＬ:

	公開方法：
	公開期間：

	[bookmark: _Hlk62653582]確認事項
	申請者への説明
	使用目的（調査研究）

誓約事項
１　資料の掲載・放映等に当たって、著作権者及び原本所蔵者の許諾が必要な場合は、著作権者等の許諾書を申請書に添付します。
２　資料は、許可を受けた目的以外に使用しません。
３　資料の利用に関して、著作権、人権、プライバシーその他第三者の権利利益を害した場合は、その一切の責任を負います。
４　出版放映物の中に、貴館の所蔵資料であることを明記し、当該出版放映物を１部寄贈します。
５　複製したデータは、無断で改変しません。
６　申請書に記載した事項に変更が生じた場合は、その都度許可申請します。